
Okruhy činnosti jednotlivých členů výboru

Ondřej Kejha - Lupáčova 14
- koordinace, rozdělení a kontrola úkolů jednotlivých členů výboru, podpisy
smluv, spolupráce s KK, příprava schůzí výboru a shromáždění, změny vlastníků,
počty uživatelů bytů, tabla domů a zvonky

Marie Klejchová - Lupáčova16
- mail SV, platby vč. konzultace s členy výboru, pokladna, uzávěrky roku,
ekonomické záležitosti, zeleň - před domem i střecha

Petr Kheck - Lupáčova 10
- kompletní topení a voda, odpočty, protipožární bezpečnost, spolupráce
se SMP v oblasti PRE

Karel Vyšata - Lupáčova 12
- výtahy, revize, reklamace závad

Marcela Hudáková - Lupáčova 18
- web stránky, kompletní topení a voda, odpočty, pošta, domovní řád

Zdeněk Čihák - Lupáčova 20
- úklid, odpadové hospodářství, pojištění, zápisy ze schůzí shromáždění a
výboru

Každý za svůj dům vše od přízemí až po střechu včetně nájemních prostor a
korespondence v domě.
Každý za svoji činnost odpovídá v celém rozsahu předsedovi výboru, o provedení
všech úkolů (jak ze schůzí výboru, či schůzí SV, tak i průběžné) bude dotčený člen
výboru o výsledku informovat jak předsedu, tak mail SV. Spolupráce mezi členy
výboru se připouští v jakémkoliv rozsahu.
Konkrétní další úkoly přiděluje předseda, nebo místopředseda buď přímo, nebo
na schůzích výboru.

Výbor SV


